
ZARZĄDZENIE Nr 2/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 02 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany REGULAMINU ORGNIZACYJNEGO URZĘDU MIASTA 

PRUSZCZ GDAŃSKI. 
 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815),  art. 42 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1282)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański (jednolity tekst ustalony 

zarządzeniem Nr 649/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 16 maja 2017 r.) 

zmienionym zarządzeniem Nr 771/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

31 października 2017 r., zarządzeniem Nr 782/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15 

listopada 2017 r., zarządzeniem Nr 801/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

4 grudnia 2017 r., zarządzeniem Nr 164/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

16 września 2019 r., zarządzeniem Nr 211/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia   

22 listopada 2019 r., zarządzeniem Nr 252/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia   

23 grudnia 2019 r. , zarządzeniem Nr 257/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 30 

grudnia 2019 r. w części głównej § 7 pkt 19 poprzez usunięcie ppkt 5, zmianę ppkt 12, który  

otrzymuje brzmienie: 

„ 

12) prowadzenie działań popularyzujących zabytki miasta i dziedzictwo kulturowe,” 
 

 i dodanie ppkt:  

„ 

13) organizacja wystaw i ich promocja, 

14) współpraca z jednostkami organizacyjnymi Urzędu Miasta, organizacjami 

pozarządowymi, stowarzyszeniami w organizacji wystaw i wernisaży, 

15) współpraca z artystami/ twórcami przy organizacji wystaw i wernisaży, 

16) nadzór nad aranżacją przestrzeni wystawienniczej, 

17) współpraca z referatami merytorycznymi w zakresie remontów i inwestycji 

realizowanych w budynku położonym przy ul. Krótkiej 6 w Pruszczu Gdańskim, 

18) zlecanie wykonywania remontów i inwestycji w budynku położonym 

przy ul. Krótkiej 6 w Pruszczu Gdańskim, 

19) udział w postępowaniach przetargowych w zakresie realizowanych zadań w budynku 

przy ul. Krótkiej 6 w Pruszczu Gdańskim. ”. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


